数据信息页
编制日期 2024年1月18日 上午04时53分12秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 1
PRO DM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本 二极管模块, 24 V DC
订货号 2486070000
类型 PRO DM 10
GTIN (EAN) 4050118496772
数量 1 Stück
数据信息页
PRO DM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年1月18日 上午04时53分12秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 125 mm   深度 (英寸) 4.921 inch
高度 125 mm   高度 (英寸) 4.921 inch
宽度 32 mm   宽度 (英寸) 1.26 inch
净重 501 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C   工作温度 -40 °C...70 °C
湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
输入
名义功耗 240 VA   接线方式 螺钉联接
输入熔断器（内置） 不   输入电压范围 直流 0...60 V DC
输入电流 2 × 12 A (-40 °C ~ +45
°C), 2 × 10 A (+45 °C ~
+60 °C), 2 × 7.5 A (+70
°C)
  额定输入电压
24 V DC
输出
反向电压保护 是   接线方式 螺钉联接
最大输出电流 20 A   残余波纹, 切换峰值电流 取决于所使用的电源
输出功率
466 W
  连续输出电流 @ U额定 1 × 24 A (-40 °C ~ +45
°C), 1 × 20 A (+45 °C ~
+60 °C), 1 × 15 A (+70 °C)
额定输出电压 VIN典型值 0.7 V
通用参数
外壳规格
金属，耐腐蚀
  安装位置、安装提示 TS35安装导轨的水平方向
顶部 50 mm 间隙 & 底部
用于空气循环 可以并排安
装，不留间隙。
效率
> 97 % @ 24 V 输入电压
  湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
短路保护 不   过压等级 III
防护等级 IP20   降额 > 60°C / 75% load @ 70°C
EMC / 冲击/振动
抗冲击稳定性 IEC 60068-2-27
所有方向力値30g
  抗干扰检查方式 EN 55022, EN 55024,
EN 61000-3-2,-3, EN
61000-4-2 (ESD)|
EN 61000-4-3 和 EN
61000-4-8 (场域)|EN
61000-4-4 (脉冲)|EN

通用订货数据
版本类型 SDIK PZ1 SL
订货号 1274730000
GTIN (EAN) 4050118073225
数量 1 Stück
螺丝刀, 螺丝刀
W-系列
  为了确保能安全可靠地安装在导轨上，避免打滑，魏德米
勒产品系列还提供了固定块。可以提供带螺钉和无螺钉的
规格。固定块还可用来标记。还配有测试架。
通用订货数据
版本类型 WEW 35/1 V0 GF SW
订货号 1478990000
GTIN (EAN) 4050118286892
数量 50 Stück
W系列, 固定块
版本类型 WEW 35/2 V0 GF SW
订货号 1479000000
GTIN (EAN) 4050118286779
数量 50 Stück
W系列, 固定块
数据信息页
PRO DM 10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年1月18日 上午04时53分12秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 5
开槽螺丝刀
  VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
版本类型 SDIS SL 0.6X3.5X100
订货号 1274660000
GTIN (EAN) 4050118072631
数量 1 Stück
螺丝刀, 装配工具